
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 
---~----"- ._---

HOTĂR ÂR E
 
pentru revocarea Hotărârii nr, 225 din 28.09.2017 privind aprobarea documentatiei "P.U.D.


str. Independentei nr, 5H , NC 51308 CF 51308 " ':11 vederea realizării obiectivului
 
" Reamcnajare spaţii comerciale, schimbare destinaţie <lin birouri În locuinţe, etajare imobil şi
 

concesiune teren În suprafaţă de 30,0 I1!p pentru parcare"
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Viceprimar Marian Mururiu pentru revocarea Hotărârii nr. 225 
din 28.09.20] 7privind aprobarea documentaţiei" P.U.D- sir. Independentei nr. 5H . NC 51308 CF 
51308 "În vederea realizării obiectivului" Reamenajare spnrii comerciale, schimbare destinaţie din 
birouri În locuinţe, etaj are imobil şi concesiune teren În sup:o;:,hţă de 30.0 rnp pentru parcare; 

văzând adresa nr.702/23.10.2017 a Instituţiei Prefeciului - Judeţul Botoşani. Raportul de 
specialitate al Serviciului Autorizări În Construcţii şi Urbanism. precum şi raportul de avizare a 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

in conformitate cu prevederile art. 128 alin. 3 si alineat 4 din Legea nr. 140/2017 , pentru 
modificarea art. 128 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/200 I si pentru modificarea art. 
55 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali ~i cu dispoziţiile art. 36 alin. 5 şi art 122 
din Legea nr. 215/200], republicată, 

in temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 2] 5/2001. republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007. cu modificările şi 

completări le ulterioare. 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Se revocă Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr.225 din 
28.09.2017 pentru aprobarea documentaţiei "Plan Urbanistic de Detaliu - str. Independentei nr.5H 
,Ne 51308 CF 51308" pentru .Reamenajare spaţii comerciale, schimbare destinaţie din birouri in 
locuinţe, etajare imobil şi concesiune teren in suprafaţă de 30.0 mp pentru parcare." 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONT~~~~~4.ZĂ, 
COIISil' r, Cătălin Boboc secretar,~' -Georgescu 

Botoşani, 31 octombrie 2017 
Nr.271 


